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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder : produktionsområde,
lagerfaciliteter, ingen anmærkninger.Kontrolleret procedurer
for rengøring og evt. desinfektion af lokaler, udstyr og inventar,
som er i direkte kontakt med fødevarer. Ingen
anmærkninger.Mundtligt gennemgået procedurer for
affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Drøftet rengøring af indevendige del af opvaskemaskinen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden oplyser at der vil blive fuget
bagved håndvask samt behandlet karme som fremstår med
ubehandlet træ indenfor en kort periode, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse opbevaringstemperatur, opvamrning og
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nedkøling stikrpvøevist fra sidst tilsyn til i dag. Vejledt om opdatering af risikoanalyse og egenkontrolprogram så
disse svare overens med lovgivningen i dag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i2 3 og 4 kvartal 2024 stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne, vurdering af
mængder af økologiske fødevarer på lager, ingen anmærkninger.


